eorum quae acturi sumus, suprema usi apostolica Nostra potestate, haec 

quae sequuntur statuimus ac decernimus. In Sancti Hieronymi Terre-

bonae dioecesis cathedrali templo Canonicorum Collegium erigimus, quod 

ex una constabit Dignitate, e Decano nempe, atque ex undecim Cano

nicis, quorum alteri munus Theologi, alteri vero munus Canonici admissis 

paenitentium expiandis assignetur. Qui Canonicatus et Dignitas, tametsi 

primum concedantur, ad iuris communis normam conferenda sunt. Quoad 

vero Dignitas et Canonicatus congruo beneficio donari non poterunt, fa

cultatem facimus ut iis etiam sacerdotibus tribuantur, qui alio iam fruan-
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tur beneficio, etiam cum christifidelium curatione coniuncto. Indulgemus 

pariter ut iidem Canonici divini officii obligationem in choro persolvant, 

Vesperarum et Completorii psalmodia, feria tertia uniuscuiusque tertiae 

hebdomadis mensium Martii, Maii, Septembris ac Decembris peracta; 

donec aliter provideatur. Cum autem haud parum deceat eos viros, qui 

in Episcopi consilium et tamquam senatum asciscantur, propriis conde-

corari insignibus, quibus super ceteros emineant, Sancti Hieronymi Ter-

rebonae dioecesis Dignitati et Canonicis concedimus ut, in caeremoniis 

capitularibus, vestem talarem nigram cum fimbriis violacei coloris in

duant, lineum amiculum manicatum, quod nominatur rochetum, mozetam 

violacei coloris atque biretum flocculo violacei coloris exornatum ; extra 

chorum vero sed intra fines dumtaxat suae dioecesis vestem talarem ni

gram cum fimbriis violacei coloris, zonam et caligas eiusdem coloris in

duere atque anulum gestare poterunt. Volumus insuper ut capitulares, 

quas vocant, leges sive ad iuris communis normam, sive ad Nostra iussa, 

hisce Litteris descripta, quam primum condantur; quas item Episcopus 

sanciet et Canonici religiose accipient. Quod vero ad cetera attinet officia 

et munera, iura et privilegia, quae ad eiusdem dignitatis Canonicorum 

Collegia spectant, iuris communis fideliter serventur normae. Decerni

mus etiam ut simul ac Canonicorum Collegium erectum fuerit, dioecesani 

Consultores a suo munere cessent. Haec omnia quae a Nobis statuta sunt 

venerabilis Prater Ioannes Panico, quem supra diximus, exsequenda cu

rabit, cui propterea omnes necessarias et opportunas ad id facimus pote

states, alii etiam cuilibet viro, dummodo in ecclesiastica constituto di

gnitate, si opus fuerit, subdelegandas ; vel ille curabit qui eo tempore quo